
 
 

Smučarska zveza Slovenije – združenje smučarskih panog 
Podutiška 146 
1000 Ljubljana 

Ljubljana 16.6.2025 

 

ZAPISNIK 

9. seje zbora klubov panoge za deskanje na snegu – Smučarske zveze Slovenije – Združenje 
smučarskih panog, 

dne 16.6.2025 v prostorih Smučarske zveze Slovenije, Podutiška cesta 146, 1000 Ljubljana 

 

Pričetek seje: 16.6.2025 ob 14:00 uri. 
Zaključek seje: 16.6.2025 ob 16:34 uri. 

Prisotni klubi, društva in predstavniki: Matevž Petek (predsednik panoge), Anže Polanec (SBK 
Rogla, podpredsednik panoge), Timotej Valcl (zapisnikar, vodja pisarne panoge, pooblaščen 
predstavnik kluba  S&S Medvedi Griže), Miha Loboda (ŠD Furam), Žan Košir (pooblaščen 
predstavnik KD Zakon), Uroš Zupan (direktor SZS), Janez Mekinc (pooblaščen predstavnik  SBC 
Bled), Robert Mastnak (Sport klub M-team) 

Seja se po prejetih pooblastilih za glasove klubov prične. 

Začetek seje: 14:11 

Ob 14: 11 je prisotnih dovolj glasov za sklepčnost seje, seja se prične. Anže Polanec pozdravi vse 
prisotne. Pove, da je Metod Marguč opravičil neudeležbo v imenu društva SBK Viharnik  in da 
omenjeno društvo podpira delovanje novega odbora. Razloži potek in osnovne cilje trenutnega 
odbora, prav tako pa delo in sestanke opravljene od volitev do zdaj.  Pove tudi do kdaj imamo na 
voljo sejno sobo in da smo omejeni s časom do 16.15 ure. Ob 14.20 se priključi Janez Mekinc (SBC 
Bled).  

 

1. Sklepčnost in potrditev organov 
Predlog organov seje: 
 
Zapisnikar: Timotej Peter Valcl 
Overovatelj: Miha Loboda 
 
Sklep 1: Potrdi sklepčnost in organe seje. 
ZA:   13 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet. 
 

 



 
2. Potrditev dnevnega reda in glasovnice: 
 
Predlagan dnevni red v sklicu zbora 
  

1. Predstavitev priročnika SZS  
2. Pregled in potrditev vsebinskega in finančnega poročila panoge deskanja na snegu za 

sezono 2024/25  
3. Pregled in potrditev vsebinskega in finančnega načrta panoge deskanja na snegu za 

sezono 2025/26  
4. Imenovanje strokovnih svetov na osnovi prispelih kandidatur s strani klubov  
5. Obravnava predloga podaje soglasja za včlanitev športnega društva Petarda v zbor klubov 

panoge deskanja na snegu  
6. Odstop člana odbora in imenovanje novega člana odbora  
7. Razno  

 
Gradivu zbora klubov je priložena tudi glasovnica.  
 
Sklep 2: Potrdi se dnevni red z glasovnico 
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Dnevni red je soglasno sprejet. 
 

3. Potrditev zapisnika 8. redne seje Zbora klubov panoge deskanje na snegu z dne 
25.3.2025 

Sklep 3: Potrdi se zapisnik 8. redne seje Zbora klubov panoge deskanja na snegu. 
ZA:  17 glasov, PROTI: 0  glasov, VZDRŽANI:  0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet. 
 
 
4. Pregled in potrditev vsebinskega in finančnega poročila za sezono 2024/2025 
 
Timotej Valcl predstavi vsebinsko in finančno poročilo sezone panoge. Anže Polanec pojasni, da 
so se v sezonah pred prejšnjim odborom akumulirala sredstva v okvirni višini 100.000 EUR ter da 
se je več kot polovico teh sredstev porabilo v sezoni 2024/25.  Omeni še, da je potrebno poudariti 
izpad prihodka na strani D2, ker ni bilo dovolj tekmovalcev na mladinskih svetovnih tekmovanjih. 
Omeni, da bo po tem trendu proračun panoge v sezoni 2026/27 verjetno nižji od 300.000 EUR. Če 
bo šla panoga v tej smeri , bodo sredstva v prihodnjih sezonah še manjša. Dodatno pojasni 
pridobivanje sredstev Uroš Zupan, ki pove da država povečuje sredstva za šport, večji del za 
mladinski in otroški šport. Posledično je pomembno, da se izpolnjujejo kriteriji za financiranje 
mladinskega športa. Problem nastaja pri pomankanju mladih tekmovalcev. Omeni sredstva, ki jih 
je zagotovilo vodstvo SZS  (Telekom Slovenije in Športna loterija), vseeno pa bo potrebno delati 
več na mladinskih reprezentancah. Nov odbor se zaveda, da je to zadnji čas, da se ta krivulja 
upada mladincev obrne. Matevž Petek še doda, da je škoda, da se vsako leto nekaj sredstev ne 
prihrani in da se ta sredstva prihranijo za težje čase. V tej sezoni, ko je na funkciji predsednika, ne 
bo dopustil, da bi prišlo do presežka porabljenih sredstev. Uroš Zupan pojasni, da bodo dokončni 



 
finančni izkazi pripravljeni po 18.7.2025, ko bodo znane odločbe LPŠ, kar pomeni, da gre v 
trenutno za delovno verzijo oziroma oceno finančnih izkazov. 
 
Besedo dobi Robert Mastnak, ki je na pisarno panoge pred zborom klubom naslovil več 
komentarjev na poročilo in plan dela.  Pove, da v poročilu, ni izraženo dejansko stanje. Gloria in 
Tim nista bila v reprezentančnem delu. Omeni, da v poročilu, ni omenjeno slabo in neodgovorno 
delo Polone Zupan. Pove, da niso sodelovali s koordinatorjem reprezentance Maticem Tratnikom. 
Izpostavi, da je Žan Košir ob tem, da je imel 180.000 EUR, dodatno porabil še 18.000 EUR več, kot 
je bilo potrjeno. 
 
Anže Polanec pojasni, da je prišlo do prekoračitve 18.000 po njemu znanih informacijah zato, ker 
je bilo več stroškov s strani kadra panoge (alpske discipline) in da je bil del sredstev  dodatno 
odobren s strani direktorja SZS - ta sredstva niso bila opredeljena v prejšnjem načrtu in so bila 
namensko opredeljena (namenska sredstva za individualne programe Tima Mastnaka in Glorie 
Kotnik), kar pomeni, da temelja za povračilo teh 18.000 EUR panoga nima ter da deluje, kot da so 
bila sredstva porabljena skladno z internimi akti panoge. 
 
Matevž Petek pove, da razume očitke Roberta Mastnaka in poudari, da je cilj tega odbora 
omogočiti favoritom za medalje na OI čim bolj mirno sezono. 
 
Uroš Zupan doda, ne glede na to, da je bil ustvarjen manko, je bilanca stanja panoge v 
minimalnem minusu, pri čemer ima trenutno panoga približno 11.000€ internega dolga.  
 
Ko bo pripravljeno dokončno finančno poročilo, bo sklicana izredna seja zbora klubov, kjer se bo 
tudi formalno potrdilo dokumente. 
 
Sklep 4: Potrdi se vsebinsko poročilo in seznanitev ocene finančnega dela poročila za sezono 
2024/2025.  
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet. 
 
5. Pregled in potrditev vsebinskega in finančnega načrta za sezono 2025/2026 
 
Timotej predstavi načrt za prihodnjo sezono. Anže Polanec pojasni, da v olimpijski sezoni ne bi 
oblikovali večjih sprememb in da je fokus predsednika, da uredi relacije s članskimi tekmovalci 
še pred poletnimi počitnicami, nato pa se panoga osredotoči na projekt vzpostavitve alpinske 
otroško-mladinske ekipe ter poletne infrastrukture za prosti slog (projekt “blazina”).  Pove, da 
dogodki niso edini največji faktor pridobivanja športnikov, zato morajo biti na tem področju 
postavljene tudi druge prioritete. Pozove predstavnike klubov k vključevanju v debato. 
 
Robert Mastnak pove, da ne podpirajo enakovrednosti ekipe Tima Mastnaka in Glorie Kotnik z 
ekipama Roka Marguča in Žana Koširja. Glede na rezultate, ki jih kažejo športniki ekipi nista 
enakovredni. Omeni tudi, da deluje Tim v svoji ekipi, ločeno od Glorie, pri čemer ekipi občasno 
sodelujeta. 
 



 
Anže Polanec omeni, da je slika v vsakem primeru slaba, namen panoge pa ni, da postavi nekoga 
v ekipo 1 ali 2, temveč to, da vsi dobijo čim večji del sredstev, brez nesmiselnega porabljanja le 
teh pri zadevah, ki se lahko potencialno delijo. Omeni tudi, da nobena ekipa žal ne bo mogla imela 
vsega kar si želi in da na ta način dosegamo kompromis. 
 
Matevž Petek pove, da je izziv to, da imamo 3 tekmovalce, ki so zmožni poseganja po medaljah in 
da mora panoga tem tekmovalcem to na čim lažji in čim bolj brezskrben način omogočiti. 
Prioriteta, pri tem so Tim Mastnak, Gloria Kotnik in Žan Košir. Najbolje bi bilo, da bi bila ena 
reprezentanca, ker ene ekipe ni možno vzpostaviti, je največji približek vzpostavitev dveh ekip. Da 
imata ti dve ekipi najboljši možnosti za priprave, morajo biti sredstva enakomerno razporejena. 
 
Robert Mastnak poudarja pomen olimpijskega razreda kategorizacije, ki ga imata Tim in Gloria, 
ostali športniki pa mednarodnega ali manj. Ponovno poudari, da se ne strinja z dvema 
enakovrednima ekipama. 
 
Matevž Petek poudari, da želi vsem trem omogočiti enakovredne pogoje za poseganje po 
olimpijskih medaljah. Na osnovi tega, ne moremo dati ostalih tekmovalcev v podrejen položaj za 
priprave na olimpijsko sezono. Pove, da je olimpijska sezona najbolj pomembna v ciklusu štirih 
let, pri čemer je škoda, da je v tej sezoni zaradi pretekle porabe manj sredstev. 
 
Anže Polanec pove, da so se v preteklih sezonah velikokrat planirala sredstva za otroške 
programe, ki so se kasneje namenila članskim programom in da nobenemu odboru do sedaj ni 
uspelo doseči cilja vzpostavitve alpinske otroške ekipe. V naslednjih dneh se bo oblikovala ekipa 
somišljenikov, ki želijo pomagati – na tem deluje pozval vse klube, da se angažirajo, saj gre za 
obstoj panoge. V primeru, da v sezoni 25/26 ponovno ne bi bilo možno vzpostaviti mladinske alpin 
ekipe, se bodo ta sredstva razporejala ali akumulirala za prihodnjo sezono.  
 
 
Sklep 5: Potrdi se vsebinski in finančni plan za sezono 2025/2026 
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet . 
 
6. Imenovanje strokovnih svetov na osnovi prispelih predlogov s strani klubov 
 
S strani klubov ni prišlo predlogov za člane strokovnih svetov. Anže Polanec pove, da bi bilo 
smiselno, da bi strokovni svet sestavljal en koordinator ekipe »Tim & Gloria«, in en koordinator 
ekipe »Žan & Rok« ter Timotej. Pomembno je, da se vzpostavijo strukture, ki se lahko ukvarjajo z 
vprašanji, ki se tičejo panoge na širši ravni. Pozove Roberta Mastnaka in Žana Koširja za 
komentarje. Robert Mastnak sprejme predlog. Žan pove, da se je strokovni svet odločal le glede 
nastopa na ekipnih tekmah, pri čemer se je vzpostavil sistem najboljšega. Pove, da v njegovi ekipi 
ni cilj tega, da bi se šlo v konflikt in se strinja z vzpostavitvijo strokovnega sveta. Anže Polanec 
pove, da se mora strokovni svet ukvarjati s strokovnimi vprašanji in da ne sme biti odločitev glede 
posamezne izbire strokovnjakov, ki bodo šli na OI in podpirali tekmovalci, v domeni odbora.  
Na strani prostega sloga pove, da je predlog sestave strokovnega sveta iz trenerjev, ki so vključeni 
v trenažni proces. Vodi ga Timotej. 
 



 
Anže Polanec predlaga se, da se vzpostavi strokovni svet tudi za popularizacijo športa, kar bi 
vključevalo tudi programe na nivoju otrok in mladine. Člani tega strokovnega sveta bi bili 
posamezniki aktivnih klubov, ki organizirajo tekmovanja in lahko znatno pripomorejo pri izvajanju 
otroško-mladinskega programa v alpinu ter vzpostavitvi vsaj ene infrastrukture z blazino v 
Sloveniji, kar je prioriteta tega odbora  Točne posameznike tega strokovnega sveta bo identificiral 
Timotej Valcl v kratkem, nato pa bo prvo operativno srečanje na SZS konec junija oziroma takoj v 
začetku julija. 
 
Loboda pove, da mu je žal, da do zdaj noben klub Alpin deskanja ni ustvaril novih tekmovalcev. 
Pove, da so otrokom Alpin deskarji vzgled in da se to ne zna dobro izkoristiti. Pohvali Žana Koširja 
za sodelovanje v pretekli sezoni, na področju organizacije otroških in državnih tekmovanj. Pove, 
da je prosti slog še vedno bolj popularen med otroci. Doda, da imajo glavni športniki panoge velik 
vpliv na otroke. 
 
Matevž Petek pove, da odbor pričakuje, da bodo vsi športniki, ki imajo sofinancirane programe 
prispevali pri popularizaciji svojega športa. Pove, da je v načrtu nakup manjše blazine za 
začetnike in se jim s tem omogoči infrastruktura, ne gre pa vse čez noč. 
 
Žan Košir pove, da so predvsem tekme tiste, ki so prispevale pri popularizaciji deskanja v drugih 
državah. Se strinja, da je potrebno imeti osnove tako na PS kot Alpin. 
 
Uroš Zupan pove, da so same vremenske okoliščine velik izziv pri popularizaciji, vseeno pa 
ostajajo smučarski športi še vedno najbolj gledani v Sloveniji in da bi se na tem lahko še vedno 
veliko naredilo. Pove, da je potrebno preko projektne skupine, organizirane s strani panoge 
ustvariti mladince, ker se je izkazalo, da se zgolj na klube panoga ni možno zanašati. 
 
 
 
Sklep 6: Potrdijo se  predlogi za člane strokovnih svetov 
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet . 
 
7. Obravnava predloga podaje soglasja za včlanitev športnega društva Petarda v 

zbor klubov panoge deskanja na snegu 
 
 
Sklep 7: Potrdi se podaja soglasja včlanitve športnega društva Petarda v zbor klubov panoge 
deskanja na snegu 
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet . 
  



 
 
8. Odstop člana odbora in imenovanje novega člana odbora 

 
Anže Polanec razloži, da glede na to, da je Jan Kralj sprejel ponudbo nemške reprezentance kot v 
vlogi strokovnega kadra, da se njemu in predsedniku panoge ni zdelo etično, da je hkrati tudi član 
odbora panoge deskanja na snegu pri SZS. Pove, da je Jan Kralj podal odstopno izjavo in da s to 
točko predlagajo menjavo Jana Kralja z Mitjem Kodričem, ki je bil član odbora panoge že v prejšnji 
sezoni.  
 
Mitja Kodrič bo član društva iz Osrednjo-gorenjske regije, predvidoma kluba Furam, 
administrativne podrobnosti pa bo uredil takoj po 1.7.2025, ko se lahko zanj naroči Modra kartica 
in s čimer postane član SLOSKI kluba za sezono 25/26. 
 
Mitja Kodrič predstavlja dobro nadaljevanje konsistentnosti panoge in nadaljevanja dela panoge. 
 
Miha Loboda se strinja, da je lahko Mitja dodana vrednost. Doda, da je problem sestave odbora 
iz ene regije. Matevž Petek pove, da je Mitja njegova prva izbira zaradi nevtralnosti in velikega 
znanja na področju deskanja na snegu. Doda še, da je sam iz celjske regije, Anže Polanec živi in 
dela v Ljubljani, Mitja Kodrič, pa je bil vsa prejšnja leta član kluba SBC Bled, ki prihaja iz gorenjske 
regije, živi pa v bližini Maribora. 
 
Stališče odbora panoge je na tem, da se v vsakem primeru razvija vse regije, tehnično gledano pa 
bo Kodrič član kluba iz Osrednje Slovenije oziroma gorenjske regije, s čimer se zagotovi regijski 
princip, kot ga določi poslovnik panoge. 
 
Na osnovi predhodnega dogovora z direktorjem SZS predlaga Anže Polanec sklep pod odloženim 
pogojem, da se menjava člana odbora realizira po tem, ko ima Mitja Kodrič veljavno Modro kartico 
pri klubu iz Osrednje Slovenije ali gorenjske regije  Rok za realizacijo je 10.7.2025. 
 
Sklep 8: Potrdi se odstop Jana Kralja in imenovanje novega člana odbora panoge deskanja na 
snegu Mitje Kodriča, z odloženim pogojem, da mora imeti do 10.7.2025 veljavno Modro kartico pri 
društvu iz Osrednje Slovenije ali gorenjske regije. 
ZA: 17 glasov, PROTI: 0 glasov, VZDRŽANI: 0 glasov 
Sklep: Sklep je soglasno sprejet . 
  



 

 


